

## Pressmeddelande från Atlas Copco-gruppen

För ytterligare information kontakta:  
Stephan Kuhn, Affärsområdeschef, Kompressorteknik  
+32 (0)3 870 2938 eller +32 (0)474 881 154  
Love Liman, t.f. Presschef  
08 743 8060 eller 073 318 8060

### Atlas Copco har förvärvat American Air Products, USA

**Stockholm den 5 juli 2010: Atlas Copco Compressors LLC, har köpt vissa tillgångar av American Air Products, Inc, USA.**

Den förvärvade verksamheten har under många år varit distributör av Atlas Copco-kompressorer i delstaterna Minnesota, North Dakota, South Dakota och i delar av Wisconsin.

*"Att ha personal på fältet och en nära relation till kunderna fortsätter att vara en hög prioritet för oss," säger Stephan Kuhn, affärsområdeschef för Atlas Copco Kompressorteknik. "Förvärvet ger oss möjlighet att välkomna fler erfarna kollegor inom försäljning och eftermarknad till Atlas Copco, och kommer att möjliggöra ett ännu större kundfokus."*

Den förvärvade rörelsen, verksam på marknaden under namnet Clayhill, har en välutvecklad kundbas och marknadsnärvaro i regionen. Försäljningen består i huvudsak av Atlas Copco-kompressorutrustning och -reservdelar. Den ekonomiska aktiviteten i regionen är både omväxlande och konkurrensutsatt och ger goda möjligheter till växande kundrelationer.

Cirka 18 av de anställda hos American Air Products kommer att flytta till Atlas Copco i och med förvärvet. American Air Products kommer att bli en del av Atlas Copco Compressors centrala region i USA. Namnet Clayhill kommer att användas under en övergångsperiod.

---

*Informationen är sådan som Atlas Copco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden.*

**Atlas Copco** är en industrikoncern med världsledande ställning inom kompressorer, anläggnings- och gruvutrustning, industriverktyg och monteringsystem. Koncernen erbjuder hållbara lösningar med innovativa produkter och tjänster som ökar kundernas produktivitet. Företaget grundades 1873, har huvudkontor i Stockholm och försäljning till fler än 170 länder. Under 2009 hade Atlas Copco omkring 30 000 anställda och en omsättning på 64 miljarder kronor. Mer information finns på [www.atlascopco.com](http://www.atlascopco.com).

**Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik** utvecklar, tillverkar, marknadsför och utför service på oljefria och oljeinsprutade stationära kompressorer, portabla kompressorer, gas- och processkompressorer, expansionsturbiner, eldrivna generatorer, luftbehandlingsutrustning samt styrsystem för tryckluft. Man erbjuder dessutom specialiserad uthyrning av utrustningar. Affärsområdet utvecklar för ökad produktivitet i applikationer inom tillverkande, anläggnings- och processindustrierna globalt. Den viktigaste produktutvecklingsenheten och produktionscenter finns i Antwerpen, Belgien. Mer information finns på [www.atlascopco.com](http://www.atlascopco.com).

---

#### Atlas Copco Group Center

Atlas Copco AB (publ)	Besöksadress:	Telefon: +46 (0)8 743 8000	Org. Nr 556014-2720
SE-105 23 Stockholm	Sickla Industriväg 3	Telefax: +46 (0)8 644 9045	Säte: Nacka
Sverige	Nacka	<a href="http://www.atlascopco.com">www.atlascopco.com</a>	